
1  

董事會欣然宣佈，於股東周年大會上提呈的所有決議案已獲股東以股數投票表決方式正式 
通過。 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。 

 

 

 
 

於 2021 年 11 月 22 日舉行的股東周年大會的投票表決結果 
 

 
茲提述新創建集團有限公司（「本公司」）日期為2021年10月21日的通函。除文義另有所指

外，本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。 
 

董事會欣然宣佈，於2021年11月22日舉行的本公司股東周年大會（「股東周年大會」）上， 
載於通告內的所有建議決議案已獲股東以股數投票表決方式正式通過。 
 
本公司的香港股份過戶登記分處卓佳標準有限公司擔任股東周年大會的監票人，負責點票工

作。投票表決結果如下： 
 

普通決議案 
票數 (%) 

贊成 反對 

1. 省覽及通過截至2021年 6月 30日止財政年度的經審核

財務報表及董事會與獨立核數師報告。 
2,803,495,332 

(99.61%) 
10,861,385 

(0.39%) 
2. 
 

宣 派 截 至  2021 年 6月 30 止財政年度末期股息每股 
0.30 港元。 

2,810,906,372 
(99.88%) 

3,450,345 
(0.12%) 



2  

普通決議案 
票數(%) 

贊成 反對 

3. (a) 重選鄭志亮先生為董事。 2,799,346,536 
(99.47%) 

15,010,181 
(0.53%) 

(b) 重選張展翔先生為董事。 2,796,856,536 
(99.38%) 

17,500,181 
(0.62%) 

(c) 重選杜顯俊先生為董事。 2,749,808,524 
(97.71%) 

64,548,193 
(2.29%) 

(d) 重選黎慶超先生為董事。 2,723,242,034 
(96.76%) 

91,114,683 
(3.24%) 

(e) 重選杜家駒先生為董事。 2,758,575,380 
(98.02%) 

55,781,337 
(1.98%) 

(f) 重選李耀光先生為董事。 2,802,807,576 
(99.59%) 

11,549,141 
(0.41%) 

(g) 授權董事會釐定董事酬金。 2,812,741,099 
(99.94%) 

1,615,618 
(0.06%) 

4. 重新委聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師及授權董

事會釐定核數師酬金。 
2,738,510,646 

(97.31%) 
75,846,071 

(2.69%) 

5. 批准向董事授出一般授權以發行不超過現有已發行股

本 20% 的股份。 
2,576,855,385 

(91.56%) 
237,569,332 

(8.44%) 

6. 批准向董事授出一般授權以購回不超過現有已發行股

本 10% 的股份。 
2,812,809,099 

(99.94%) 
1,615,618 
(0.06%) 

7. 擴大董事根據上文第5 項決議案獲授的一般授權。 2,587,206,205  
(91.93%) 

227,218,512 
(8.07%) 

8. 批准及採納新購股權計劃。  2,613,307,859 
(92.85%) 

201,116,858 
(7.15%) 

由於以上每項決議案均獲超過 50%的票數贊成，該等決議案均正式通過為普通決議案。 

 
有關上述決議案的全文，請參閱通告。 

 



3  

於股東周年大會日期，已發行股份數目為 3,911,137,849 股，即賦予持有人權利出席股東周年大

會並於會上投票贊成或反對所有建議決議案的股份總數。每名股東不論親身或委派代表出席，

就其持有的每股股份可投一票。概無股份賦予持有人權利出席股東周年大會並根據香港聯合交

易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第 13.40 條所載須於會上放棄表決贊成該等建議

決議案，亦無股東根據上市規則須於股東周年大會上放棄投票。概無股東於通函內表明其有意

於股東周年大會上就任何該等建議決議案投反對票或放棄投票。 
 
 

承董事會命 

公司秘書 
鄧偉猷 

 
 

香港，2021 年 11 月 22 日 
 
 
於本公告日期，(a) 本公司的執行董事為鄭家純博士、馬紹祥先生、鄭志剛博士、張展翔先生、 
鄭志明先生、何智恒先生、鄒德榮先生及鄭志亮先生；(b) 本公司的非執行董事為杜顯俊先生、 
黎慶超先生及杜家駒先生（杜家駒先生的替任董事：林煒瀚先生）；及 (c) 本公司的獨立非執行
董事為鄺志強先生、鄭維志博士、石禮謙先生、李耀光先生、黃馮慧芷女士及王桂壎先生。 

 
* 僅供識別 


