香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



於 2021 年 11 月 22 日舉行的股東周年大會的投票表決結果

董事會欣然宣佈,於股東周年大會上提呈的所有決議案已獲股東以股數投票表決方式正式通過。

茲提述新創建集團有限公司(「本公司」)日期為2021年10月21日的通函。除文義另有所指外,本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈,於2021年11月22日舉行的本公司股東周年大會(「股東周年大會」)上, 載於通告內的所有建議決議案已獲股東以股數投票表決方式正式通過。

本公司的香港股份過戶登記分處卓佳標準有限公司擔任股東周年大會的監票人,負責點票工作。投票表決結果如下:

普通決議案		票數(%)	
		贊成	反對
1.	省覽及通過截至2021年6月30日止財政年度的經審核	2,803,495,332	10,861,385
	財務報表及董事會與獨立核數師報告。	(99.61%)	(0.39%)
2.	宣派截至 2021 年6月30 止財政年度末期股息每股	2,810,906,372	3,450,345
	0.30 港元。	(99.88%)	(0.12%)

		- " "	票數(%)	
普通決議案			贊成	反對
3.	(a)	重選鄭志亮先生為董事。	2,799,346,536	15,010,181
			(99.47%)	(0.53%)
	(b)	重選張展翔先生為董事。	2,796,856,536	17,500,181
			(99.38%)	(0.62%)
	(c)	重選杜顯俊先生為董事。	2,749,808,524	64,548,193
			(97.71%)	(2.29%)
	(d)	重選黎慶超先生為董事。	2,723,242,034	91,114,683
			(96.76%)	(3.24%)
	(e)	重選杜家駒先生為董事。	2,758,575,380	55,781,337
			(98.02%)	(1.98%)
	(f)	重選李耀光先生為董事。	2,802,807,576	11,549,141
			(99.59%)	(0.41%)
	(g)	授權董事會釐定董事酬金。	2,812,741,099	1,615,618
			(99.94%)	(0.06%)
4.	重新	委聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師及授權董	2,738,510,646	75,846,071
	事會	 	(97.31%)	(2.69%)
5.	批准	句董事授出一般授權以發行不超過現有已發行股	2,576,855,385	237,569,332
	本 20	%的股份。	(91.56%)	(8.44%)
6.	批准	句董事授出一般授權以購回不超過現有已發行股	2,812,809,099	1,615,618
	本 10	%的股份。	(99.94%)	(0.06%)
7.	擴大	董事根據上文第5項決議案獲授的一般授權。	2,587,206,205	227,218,512
			(91.93%)	(8.07%)
3.	批准	及採納新購股權計劃。	2,613,307,859	201,116,858
			(92.85%)	(7.15%)

有關上述決議案的全文,請參閱通告。

於股東周年大會日期,已發行股份數目為 3,911,137,849 股,即賦予持有人權利出席股東周年大會並於會上投票贊成或反對所有建議決議案的股份總數。每名股東不論親身或委派代表出席,就其持有的每股股份可投一票。概無股份賦予持有人權利出席股東周年大會並根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第 13.40 條所載須於會上放棄表決贊成該等建議決議案,亦無股東根據上市規則須於股東周年大會上放棄投票。概無股東於通函內表明其有意於股東周年大會上就任何該等建議決議案投反對票或放棄投票。

承董事會命 公司秘書 鄧偉猷

香港,2021年11月22日

於本公告日期,(a) 本公司的執行董事為鄭家純博士、馬紹祥先生、鄭志剛博士、張展翔先生、鄭志明先生、何智恒先生、鄒德榮先生及鄭志亮先生;(b) 本公司的非執行董事為杜顯俊先生、黎慶超先生及杜家駒先生(杜家駒先生的替任董事:林煌瀚先生);及(c) 本公司的獨立非執行董事為鄺志強先生、鄭維志博士、石禮謙先生、李耀光先生、黃馮慧芷女士及王桂壎先生。

* 僅供識別